2015  年 10 月 16  日

株式会社テイチクエンタテインメント 法務部宛

申請社（所属会社）名：  テイチク映像㈱

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 3             電話番号: 03-2222-6666

申請者：  鈴木一郎                           ㊞

                            申請者メールアドレス↓ ＊楷書でわかりやすく表記下さい

                     suzuki@te.com

＜音源使用申請書＞

下記の通り貴社の音源を使用させて頂きたく申請致します。

記

1．使用音源

タイトル 作 詞 作 曲 アーティスト 商品番号

 東京坂道物語   清水博正 TECA-13608

2．使用目的

 映画「坂道」の DVD 化（セル・レンタル）。挿入歌として使用。

3．製品番号 （ TTTT-1001  ）

4．総収録時間／使用時間／回数       135   分  00   秒／ 3 分 23 秒 ／   2    回

5．使用期間    20   年   月   日～ 20   年  月  日

6．発売日          2016  年 3  月 1  日

7．小売価格      (税抜    ３，８００円     )

8．製造本数   （ セル初回 2,000 枚 、レンタル初回 5,000 枚  ）

9．発売元： テイチク映像㈱      販売元：映像販売（株）

10．販売地域  日本国内

11．使用形態    ①CD ②DVD ③VHS ④ｶｾｯﾄﾃｰﾌﾟ ⑤MD ⑥IC ⑦Blu-ray ⑧その他

12．請求書送付先      ＊押印無き場合無効  ＊発送後の再発行は出来ません。

社名：テイチク映像（株） 支払責任者名: 鈴木一郎   ㊞ TEL：03-2222-6666

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 3

13．使用許諾書送付先

社名：テイチク映像㈱ 受取氏名: 田中二郎 TEL：03-2222-6661

住所：〒150-0001 渋谷区神宮前 3

備考：  当該音源に係る音楽著作権使用料については申請者が責任をもって処理致します。
以上

コメント [T1]: 申請者の所属会社（制作会

社名など）

コメント [T2]: やり取り可能なｱアドレス

コメント [T3]: 放送局、番組など使用の概

要がわかるように記入。又は企画書を添付

コメント [T4]: 弊社からの請求書は支払責

任者宛てに送付します

また、発送後の再発行は出来ませんのでご

了承ください